Tempus Open - Emma Wahlund

Emma Wahlund

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:32.19 AQUA-poang: 434 Datum: 2015-03-29 Tavling:
Sparbankscupen 2015

Tid

00:32.19

00:32.25

00:32.41

00:34.30

00:34.82

00:34.99

00:35.39

00:37.75

00:37.84

00:40.19

00:42.83

00:42.94

00:45.12

00:45.28

AQUA
434
432
425
359
343
338
326
269
267
223
184
183
157

156

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-03-29

2014-12-11

2016-12-11

2012-10-07

2012-12-13

2012-09-01

2012-02-19

2011-12-03

2011-12-01

2010-11-07

2011-02-19

2011-04-10

2010-09-19

2010-04-25

Tavling

Sparbankscupen 2015

Vasby Simsallskap KM 2014
Vasby Simsallskap KM 2016
Upplands Ungdomsmasterskap
Vasby Simsallskap KM 2012
Seriesim, div 1, Deltavling 3
Seriesim deltavling 1 Div 1
Julklappsdoppet 2011

Vasby Simsallskap KM 2011
Hostcupen

Sparbanken Quattro-Cup 2011
Swimshop Medley Cup
Abergmuseumsim

Swimshop Medley Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=272214
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=272214&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=272214&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=272214&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=272214&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

